

**Grupa Modlitewna pod wezwaniem
Najświętszej Maryi Panny
Wspomożycielki Wiernych i Świętego
Michała Archanioła**

Witamy bardzo serdecznie na kolejnym dniu skupienia



09/17/2023

*Aniele Boże, Strózu mój,
mnie, powierzonego Tobie przez dobroć Bożą,
w dniu dzisiejszym oświecaj i strzeż,
Kieruj mną i rządz. Amen*

Modlitwa św. Jana XXIII

Duchu Święty, Pocieszycielu, racz udoskonalić w nas dzieło rozpoczęte przez Jezusa. Spraw, aby modlitwa, którą zanosimy w imieniu całego świata, była mocna i stała. Przyspiesz nam czas głębokiego życia wewnętrznego. Rozpal w nas zapał apostołski, który by dosięgnął wszystkich ludzi i wszystkie narody, gdyż wszystkie są odkupione Krwią Chrystusa i wszystkie stanowią Jego dziedzictwo. Skrusz w nas wrodzoną pychę i podnieś nas na wyżyny pokory, prawdziwej bojaźni i wielkodusznej odwagi.

Niech żadne więzy ziemskie nie przeszkadzają nam w wypełnianiu naszego powołania. Niech dla samolubnej korzyści i przez niedbalstwo nasze nie będą deptane prawa sprawiedliwości. Niech żadne wyrachowania nie sprowadzą szerokiego zasięgu miłości do ciasnych, małych egoizmów. Niech wszystko w nas będzie czyste i wielkie: poszukiwanie i umiłowanie prawdy, gotowość do ofiar, gotowość na krzyż i na śmierć. Niech wszystko będzie zgodne z ostatnią modlitwą Syna do Ojca i z tym źródłem Twojej, o Duchu Święty, miłości, która z woli Ojca i Syna spłynęła na Kościół, na jego instytucje, na poszczególne dusze i narody świata całego. Amen

O dar miłości i życie miłością

Duchu Święty, Miłości przedwieczna Boga Ojca i Syna
Racz mi udzielić miłości Twojej, abym Boga i bliźniego mógł i chciał kochać
Daj radości Twoją, abym w Bogu szukał pocieszenia
Daj pokój Twój, aby nic szczęścia duszy mojej zniszczyć nie zdołało
Daj cierpliwość, abym chętnie i troskliwie służył braciom
Daj miłosierdzie Twoje, abym dobrze czynić chciał i umiał
Daj łaskawość Twoją, abym był skłonny zawsze przebaczać
Daj słodycz Twoją, abym wady i słabości braci pogodnie znosił
Daj wiarę, abym pobożnie trwał przy Tobie
Daj skromność w myślach, słowach i uczynkach moich
Daj wstrzemięźliwość i czystość, abym nigdy złem nie plamił duszy i ciała mojego.

LITANIA DO ŚWIĘTEGO MICHAŁA ARCHANIOŁA

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison.

Chryste, usłysz nas, Chryste, wysłuchaj nas.

Ojciec z nieba, Boże - zmiłuj się nad nami!

Synu odkupicielu świata, Boże,

Duchu Święty, Boże,

Święta Trójco, Jedyny Boże,

Święta Maryjo, Królowo Aniołów – módl się za nami!

Święty Michale Archaniele,

Święty Michale Księżę przesławny,

Święty Michale dzielny w walce,

Święty Michale pogromco szatana,

Święty Michale postrachu złych duchów,

Święty Michale wodzu wojska niebieskiego,

Święty Michale zwiastunie Bożej chwały,

Święty Michale radości Aniołów,

Święty Michale zaszczycie nieba,

Święty Michale przedstawiający Najwyższemu prośby nasze,

Święty Michale obrońco dusz sprawiedliwych,

Święty Michale posłanniku Boga,

Święty Michale przewodniku nasz w modlitwie,

Święty Michale nasza tarczo w pokusach,

Święty Michale warownio ludu Bożego,

Święty Michale stróżu i patronie Kościoła,

Święty Michale dobroczyńco sławiących Cię narodów,

Święty Michale chorąży zbawienia,

Święty Michale aniele pokoju,

Święty Michale prowadzący dusze do wiecznej światłości,

Święty Michale zwierzchniku w niebie,

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,
przepuść nam, Panie!

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,
wysłuchaj nas, Panie!

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,
zmiłuj się nad nami!

P. Módl się za nami, święty Michale Archaniele,

W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.

Módlmy się. Wszchemogący wieczny Boże, który św. Michała Archanioła ustanowiłeś obrońcą Kościoła i zwierzchnikiem raju, udziel za jego wstawiennictwem Kościołowi pomyślności i pokoju, a nam łaski w tym życiu i chwały w wieczności. Przez Chrystusa Pana naszego. **Amen.**

AKT POŚWIĘCENIA SIĘ MICHAŁOWI ARCHANIOŁOWI

O wielki Książę niebieski, najwierniejszy stróżu Kościoła, święty Michale Archaniele, oto ja, chociaż bardzo niegodny Twego oblicza, jednak ufając Twojej dobroci, powodowany potężnym wpływem Twoich modlitw i licznymi Twymi dobrodziejstwami, staję przed Tobą w towarzystwie mego anioła stróża i w obecności wszystkich aniołów niebieskich, których biorę za świadków mego nabożeństwa ku Tobie. Ciebie dziś obieram za swego szczególnego obrońcę i orędownika. Postanawiam sobie mocno czcić Cię zawsze. Bądź przy mnie przez całe życie moje, abym nigdy nie obraził Pana Boga myślą, słowem lub uczynkiem. Broń mnie przeciw wszystkim pokusom szatańskim, głównie atakującym wiarę i czystość, a w godzinę śmierci uproś pokój mej duszy i zaprowadź mnie do ojczyzny wiecznej. Amen

Litania do Aniołów

Kyrie, elejson. Chryste, elejson. Kyrie elejson.

Chryste usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas.

Ojcie z nieba, Boże, *zmiłuj się nami.*

Synu, Odkupicielu świata, Boże, *zmiłuj się nad nami.*

Duchy Święty, Boże, *zmiłuj się nad nami.*

Święta Trójco, jedyny Boże, *zmiłuj się nad nami.*

Święta Maryjo, Królowo Aniołów, - *módl się za nami.*

Święty Michale, który broniłeś ludu Bożego, - *módl się za nami.*

Święty Michale, który straciłeś z nieba szatana wraz z jego zastępem, - *módl się za nami.*

Święty Michale, który po śmierci naszych braci odpierasz oskarżycieli piekielnych, - *módl się za nami.*

Święty Gabrielu, który objawiłeś się Danielowi proroctwo, - *módl się za nami.*

Święty Gabrielu, który zapowiedziałeś narodziny i przeznaczenie Jan Chrzciciela, - *módl się za nami.*

Święty Gabrielu, który przyniosłeś postannictwo o Wcieleniu Słowa Bożego, - *módl się za nami.*

Święty Rafale, który przyprowadziłeś Tobiasza w zdrowiu do domu, - *módl się za nami.*

Święty Rafale, który wypędziłeś demona na pustynie, - *módl się za nami.*

Święty Rafale, który jesteś jedynym z Siedmiu stojących przez Bożym tronem, - *módl się za nami.*

Święci Aniołowie, stojący wokół Bożego tronu, - *módlcie się za nami,*

Święci Aniołowie, nieustannie wielbiący i sławiący Boga, - *módlcie się za nami,*

Święci Aniołowie, rozpraszający naszą ciemność, - *módlcie się za nami,*

Święci Aniołowie, oznajmiający ludziom Boskie wyroki, - *módlcie się za nami,*

Święci Aniołowie, ustanowieni przez Boga jako opiekunowie ludzi, - *módlcie się za nami,*

Święci Aniołowie, oglądający nieustannie oblicze Ojca w niebie, - *módlcie się za nami,*

Święci Aniołowie, radujący się z każdego grzesznika czyniącego pokutę, - *módlcie się za nami,*

Święci Aniołowie, którzy wyprowadziliście Lota z miasta bezbożnych, - *módlcie się za nami,*

Świeci Aniołowie, wstępujący i zstępujący po drabinie niebieskiej, - *módlcie się za nami,*

Świeci Aniołowie, którzy przekazaliście Mojżeszowi na górze Synaj Boskie prawo, - *módlcie się za nami,*

Świeci Aniołowie, którzy oznajmiliście ludziom narodzenie Chrystusa, - *módlcie się za nami,*

Świeci Aniołowie, którzy służyliście Chrystusowi na pustyni, - *módlcie się za nami,*

Świeci Aniołowie, którzy zanieśliście Łazarza na łono Abrahama, - *módlcie się za nami,*

Świeci Aniołowie, którzy w jaśniejącej bieli siedzieliście przy grobie Chrystusa, - *módlcie się za nami,*

Świeci Aniołowie, którzy ze znakiem Krzyża będziecie kroczyć przed Chrystusem w dniu Sądu Ostatecznego, - *módlcie się za nami,*

Świeci Aniołowie, którzy będziecie zapisywać w królestwie Chrystusa wszystkie zgorszenia, - *módlcie się za nami,*

Świeci Aniołowie, którzy będziecie oddzielać potępionych od sprawiedliwych, - *módlcie się za nami,*

Świeci Aniołowie, którzy zanosicie nasze modlitwy do Boga, - *módlcie się za nami,*

Świeci Aniołowie, którzy wspieracie umierających, - *módlcie się za nami,*

Świeci Aniołowie, którzy towarzyszyacie duszom czyścącym w drodze do nieba, - *módlcie się za nami,*

Świeci Aniołowie, dokonujący mocą Bożą cudownych czynów, - *módlcie się za nami,*

Świeci Aniołowie, wysłani na służbę ludziom – dziedzicom zbawienia, - *módlcie się za nami,*

Świeci Aniołowie, ustanowieni nad państwami i krajami, - *módlcie się za nami,*

Świeci Aniołowie, którzy ocaliliście wiernych Bogu w zagrożeniu życia, - *módlcie się za nami,*

Świeci Aniołowie, którzy pocieszaliście męczenników w ich mękach, - *módlcie się za nami,*

Wszystkie chóry błogosławionych duchów - *módlcie się za nami*

Przez Aniołów, ze wszystkich niebezpieczeństw, - *wybaw nas, Panie.*

Z siideł szatańskich, - *wybaw nas, Panie.*

Od wszelkiej herezji i podziału, - *wybaw nas, Panie.*

Od nagłej i niespodziewanej śmierci, - *wybaw nas, Panie.*

Od śmierci wiekuiestej, - *wybaw nas, Panie.*

My grzeszni, - *Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie.*

Przez Twoich Aniołów, - *Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie.*

Abyś nas zachować raczył, - *Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie.*

Abyś nam wybaczyć raczył, - *Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie.*

Abyś Twoim świętym Kościołem kierować raczył i zachował go, - *Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie.*

Abyś Ojca Świętego i wszelkie chrześcijańskie stany strzec raczył, - *Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie.*

Abyś narodom pokój i prawdziwa zgodę dać raczył, - *Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie.*

Abyś wszystkim wiernym zmarłym wieczny odpoczynek dać raczył, - *Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie.*

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami.

Módlmy się:

Wszchemogący, Wiekuisty Boże, udziel nam pomocy Twoich niebieskich zastępów, abyśmy zostali zachowani od zagrażających ataków złego wroga i uwolnieni od wszelkiej niedoli przez Najdroższą Krew Pana naszego Jezusa Chrystusa oraz przez wstawiennictwo Najświętszej i Niepokalanej Dziewicy Maryi mogli Tobie służyć w pokoju. Przez Chrystusa, Pana naszego. **Amen.**

Modlitwa do św. Gabriela Archanioła o zaufanie Bogu

Święty Gabrielu Archaniele, który byłeś zawsze zwiastunem dobrej nowiny, dopomagaj nam w spokojnym przyjmowaniu wszelkich wieści, byśmy nigdy nie ulegali panice, a zawsze umieli zaufać Bogu, którego łaską jesteśmy umocnieni. Przyczyniaj się także do tego, aby oznajmiana nam prawda stawała się dla nas jasna i zrozumiała, byśmy umieli przyjąć to, co Bóg w swej dobroci nam objawia. Amen.

Modlitwa do św. Rafała Archanioła o opiekę i prowadzenie

Święty Rafale Archaniele, który czuwasz przed majestatem Bożym i z polecenia Stwórcy byłeś przewodnikiem w niebezpiecznej wędrówce Tobiasza. Czuwaj nad drogami naszego życia, ostrzegaj przed niebezpieczeństwami, jakie nas zgubić mogą. Ty odpędzałeś demony i uzdrowiałeś mocą Bożą. Broń nas przed uległością złu, a gdy zdrowie i życie nasze zagrożone będzie, wstawiaj się za nami u Boga, przedstawiaj nasze sprawy i bądź nam pomocny. Amen.

Wezwanie do Krzyża Świętego, ze Śladami Drogocennej Krwi Pańskiej

Boże wszechmogący, który poniosłeś śmierć na drzewie osobliwym za moje grzechy – bądź ze mną.

Święty Krzyżu Jezusa Chrystusa – ulituj się nade mną.

Święty Krzyżu Jezusa Chrystusa – bądź moją nadzieją.

Święty Krzyżu Jezusa Chrystusa – miej litość nad nami.

Święty Krzyżu Jezusa Chrystusa – odwróć ode mnie wszelką broń ostrą.

Święty Krzyżu Jezusa Chrystusa – wklej we mnie wszelkie dobro.
Święty Krzyżu Jezusa Chrystusa – odwróć ode mnie wszelkie zło.
Święty Krzyżu Jezusa Chrystusa – spraw abym doszedł do drogi zbawienia.
Święty Krzyżu Jezusa Chrystusa – odwróć ode mnie wszelką napaść śmiertelną.
Święty Krzyżu Jezusa Chrystusa – odwróć ode mnie każdy upadek grożący duszy i ciału.
Niechaj na zawsze uwielbiam Święty Krzyż Jezusa Chrystusa.
Jezusie z Nazaretu ukrzyżowany – ulituj się nade mną.
Spraw aby zły duch niewidoczny uciekł na wieki. Amen.

Na cześć Drogocennej Krwi Jezusa Chrystusa, na cześć Jego Wcielenia, przez które doprowadził nas do życia wiecznego tak prawdziwie jak to, że Jezus Chrystus narodził się w dniu Bożego Narodzenia, a ukrzyżowany został w dniu Wielkiego Piątku.

Ojczy Nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... (2 razy). Amen

Modlitwa błagalna do Matki Bożej Bolesnej

Upadając w najgłębszej pokorze do stóp Twoich, Matko Bolesna, dziękuję Ci z głębi serca za boleści i udręki, które przecierpiałaś stojąc pod krzyżem Jezusa.

Użalam się i współcierpię z Tobą, a jednocząc się najsilniej z najlitościwszym sercem Twoim, ofiaruję przez Twoje ręce, Ojcu Przedwiecznemu, Krew mękę, rany i śmierć Jezusa, na zadośćuczynienie sprawiedliwości Boskiej za bluźnierstwa, świętokradztwa i odstępstwa, którymi bezbożni znieważają Boski Majestat.

Niechaj Twoje łzy i cierpienia, o Matko Bolesna, odwrócą chłostę Bożą ciężącą nad światem, a przyspieszą panowanie Najświętszego Serca Jezusowego.

Przejęty do głębi żalem za moje grzechy, oczekuję za Twoim pośrednictwem przebaczenia. Nie odwracaj oblicza Twego ode mnie, lecz okaz mi się Matką, o litościwa, o łaskawa, o słodka Panno Maryjo.